PHÒNG GD- ĐT CẦN GIUỘC

TRƯỜNG THCS TÂN TẬP

Số: 175/TB-THCS

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập -Tự do - Hạnh phúc

Tân Tập, ngày 10 tháng 10 năm 2019

THÔNG BÁO

Về việc thực hiện công khai đầu năm học 2019-2020

Căn cứ Thông tư 36/2017/TT-BGDĐT ngày 28 tháng 12 năm 2017 của Bộ

Giáo dục và Đào tạo ban hành Quy chế thực hiện công khai đối với cơ sở giáo

dục và đào tạo thuộc hệ thống giáo dục quốc dân,

Hiệu trưởng trường THCS Tân Tập thông báo việc niêm yết công khai đầu

năm học như sau:

1. Nội dung công khai:

- Thông tin chất lượng giáo dục năm học 2018-2019;

- Thông tin cơ sở vật chất năm học 2019-2020;

- Thông tin về đội ngũ nhà giáo, cán bộ quản lý và nhân viên năm học

2019-2020;

- Cam kết chất lượng giáo dục năm học 2019-2020;

- Tuyển sinh vào lớp 6 năm học 2019-2020;

- Công khai thu, chi tài chính năm 2018.

2. Địa điểm niêm yết: tại Bản tin của trường.

3. Hình thức công khai: Niêm yết bằng văn bản.

4. Thời gian công khai: từ 10/10/2019 đến 09/11/2019 (1 tháng).

Trong thời gian niêm yết bản công khai, cá nhân, tổ chức có kiến nghị,

phản ánh liên quan đến nội dung công khai trên đề nghị gửi ý kiến thông qua

những hình thức sau:

+ Thông qua thư góp ý;

+ Thông qua địa chỉ Email: c2tantapcg.longan@moet.edu.vn;

+ Liên hệ trực tiếp Hiệu trưởng.

Nơi nhận: HIỆU TRƯỞNG
- CB, GV, NV trường (để biết);

- Bản tin công khai, website của trường;

- Lưu: VT.

Đặng Ngọc Hiếu

mailto:c2tantapcg.longan@moet.edu.vn

PHÒNG GD – ĐT CẦN GIUỘC CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TRƯỜNG THCS TÂN TẬP Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

BIÊN BẢN

Về việc kết thúc niêm yết công khai đầu năm học

Căn cứ Thông báo công khai số 175/TB-THCS ngày 10 tháng 10 năm

2019 của Trường THCS Tân Tập về việc niêm yết công khai đầu năm học,

Hôm nay, vào lúc 14 giờ 30 phút ngày 14/11/2019 tại Trường THCS

Tân Tập. Ông Đặng Ngọc Hiếu, chủ trì mở các địa chỉ tiếp nhận phản ánh về

việc niêm yết Về việc niêm yết công khai đầu năm của các công chức, viên

chức Trường THCS Tân Tập như sau:

Trước sự chứng kiến của Ông Võ Thanh Hoàng-Chủ tịch Công đoàn và

cùng toàn thể công chức, viên chức. Ông Đặng Ngọc Hiếu tiến hành mở các

địa chỉ tiếp nhận phản ánh, kiến nghị:

- Mở hộp thư góp ý: không thư góp ý.

- Mở địa chỉ mail: Không có email phản ánh, kiến nghị.

- Không có phản ánh, kiến nghị trực tiếp đến Đ/c Hiếu.

Đồng chí Hiếu tuyên bố kết thúc việc niêm yết công khai bản công khai

tài chính (chuyên đề) và tháo dỡ các bản niêm yết lưu vào hồ sơ.

Cuộc họp kết thúc lúc 16 giờ 45 phút cùng này. Biên bản này được đọc

lại cho toàn thể công chức, viên chức Trường THCS Tân Tập cùng nghe./.

CHỦ TRÌ THƯ KÝ CT CÔNG ĐOÀN ĐẠI DIỆN CC-VC

Đặng Ngọc Hiếu

Nguyễn Thị Hằng

Võ Thanh Hoàng

Trần Thành Trung